

Årsredovisning
för
Reklammagasinet i Halmstad AB
556567-6847

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Haienhjelm, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Reklammagasinet i Halmstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internet- och reklambyrå, utveckling och produktion av internetjänster samt försäljning på internet, produktion av trycksaker och marknadsföringsmaterial både på print och digital media, samt därmed förenlig verksamhet.

Under det gångna verksamhetsåret har omsättningen minskat som ett led av minskat antal uppdrag för kunder.

Övrigt

Kontrollbalansräkning har upprättats per balansdagen, den visar att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen är medveten om sitt ansvar enligt aktiebolagslagen kap. 25.

Ägarna har beslutat att driva verksamheten vidare. Bolaget har inlett förhandlingar om nedskrivning av befintliga leverantörsskulder.

Företaget har sitt säte i HALMSTAD.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	84	396	289	589
Resultat efter finansiella poster	-48	49	-118	57
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-494 503	48 873	-345 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 873	-48 873	0
Årets resultat			-57 956	-57 956
Belopp vid årets utgång	100 000	-445 630	-57 956	-403 586

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 192 200 kr (192 200 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-445 629
årets förlust	-57 956
	-503 585
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-503 585
	-503 585

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		84 179	396 494
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		84 179	396 494
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 908	-46 865
Personalkostnader	2	-92 852	-287 235
Summa rörelsekostnader		-129 760	-334 100
Rörelseresultat		-45 581	62 394
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 375	-13 521
Summa finansiella poster		-12 375	-13 521
Resultat efter finansiella poster		-57 956	48 873
Resultat före skatt		-57 956	48 873
Årets resultat		-57 956	48 873

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

34 000

34 000

Summa materiella anläggningstillgångar

34 000

34 000

Summa anläggningstillgångar

34 000

34 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

55 062

84 800

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

13 999

Summa kortfristiga fordringar

55 062

98 799

Kassa och bank

Kassa och bank

7 921

7 793

Summa kassa och bank

7 921

7 793

Summa omsättningstillgångar

62 983

106 592

SUMMA TILLGÅNGAR

96 983

140 592

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-445 629

-494 502

Årets resultat

-57 956

48 873

Summa fritt eget kapital

-503 585

-445 629

Summa eget kapital

-403 585

-345 629

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

485 132

480 132

Skatteskulder

14 934

3 962

Övriga skulder

502

2 127

Summa kortfristiga skulder

500 568

486 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 983

140 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Villkorat aktieägartillskott	192 200	192 200
	192 200	192 200

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	251 078	251 078
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	251 078	251 078
Ingående avskrivningar	-217 078	-217 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 078	-217 078
Utgående redovisat värde	34 000	34 000

Halmstad 2025-02-20

Pär Haienhjelm
Pär Haienhjelm
Styrelseledamot